

370379 - CrispyCoat Fries 3/8" Regular Cut Skin-On Crispy On D...

CrispyCoat™ fries have an even-batter coating delivering crispiness while extending hold time. This revolutionary regular cut skin-on fry provides exceptional delivery and takeout characteristics, maintaining crispiness up to 30 minutes when using vented packaging. The skin-on cut provides a unique, back-of-house appearance perfect for any location.



MARKETING

Extended hold time while maintaining crispiness.

Nutrition Facts

160 Servings per container
Serving Size 3 oz (84g/about 15 pieces)

Amount Per Serving
Calories 130

	% Daily Value*
Total Fat 4.5	6%
Saturated Fat 1 g	5%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 230 mg	10%
Total Carbohydrates 21 g	8%
Dietary Fiber 1 g	4%
Total Sugars 1 g	
Includes 0 g Added Sugars	0%

Protein 1 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 7 mg	0%
Iron 0 mg	2%
Potassium 240 mg	4%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code		GTIN		Calculated Pack	
LW201	370379		10044979221742		6/5 LB	
Brand		Brand Owner		GPC Description		
CRISPYCOAT		LAMB WESTON SALES INC		Vegetables - Prepared/Processed (Frozen)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
32 LBR	30 LBR	No	United States		Undeclared	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.875 INH	13 INH	10.25 INH	1.22 FTQ	9x8	720 Days	0 FAH / 0 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
TRACEABILITY_REGULATION		FSMA204	NOT_APPLICABLE		NOT_COVERED_BY_FTL	

HANDLING SUGGESTIONS

Do not drop. Handle like eggs. Perishable, keep frozen. Store at 0°F (-18°C) or colder. Pallet height and quantity are variable, dependent on shipping method.

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Peanuts - N
- Eggs - N
- Tree - N
- Soybean - N
- Fish - N
- Wheat - N
- Shellfish - NI
- Sesame - N
- Crustaceans - N

INGREDIENTS

Potatoes, Modified Potato Starch, Vegetable Oil (Contains One or More of the Following: Canola, Palm, Soybean, Sunflower), Rice Flour, Dextrin, Salt, Leavening (Disodium Dihydrogen Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Dextrose, Xanthan Gum.

370379 - CrispyCoat Fries 3/8" Regular Cut Skin-On Crispy On D...

CrispyCoat™ fries have an even-batter coating delivering crispiness while extending hold time. This revolutionary regular cut skin-on fry provides exceptional delivery and takeout characteristics, maintaining crispiness up to 30 minutes when using vented packaging. The skin-on cut provides a unique, back-of-house appearance perfect for any location.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Deep Fry: 1 1/2 LBS @ 345° - 350°F (174°-177°C) for 2 ¾ – 3 ¼ minutes. Deep fry from frozen state. Fill basket ½ full.

SERVING SUGGESTIONS

As a side.

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	130
Protein	1 g
Total Carbohydrates	21 g
Sugars	1 g
Dietary Fiber	1 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	4.5
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	1 g
Added Sugars	0 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	230 mg
Calcium	7 mg
Iron	0 mg
Potassium	240 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

HALAL	YES
-------	-----

MORE IMAGES

